
Imię i nazwisko Powtórzenia Imię i nazwisko Powtórzenia
1 Anna Staręga 51 DOGRYWKA 1 Anastazja Dworecka 16 DOGRYWKA

2 Laura Kapitaniak 51 2 Magdalena Małek 16
3 Aneta Kowalska 40 3 Justyna Dojlida 15 DOGRYWKA

4 Magdalena Małek 38 4 Laura Kapitaniak 15
5 Justyna Dojlida 24 5 Dobrosława Kucharzak 13
6 Dobrosława Kucharzak 21 6 Dominika Grabarczyk 10
7 Dominika Grabarczyk 18 7 Paulina Kilanowska 9
7 Marta Malak 18 8 Aneta Kowalska 8
7 Sandra Pachura 18 9 Sandra Pachura 7
7 Wiktoria Sidorowicz 18 10 Karolina Wójcik 6

Imię i nazwisko Powtórzenia Imię i nazwisko Powtórzenia
1 Konrad Helman 25 1 Krzysztof Sobolewski 15 DOGRYWKA

2 Mikołaj Wierzchoń 24 2 Łukasz Milczuk 15
3 Emil Szymczak 22 3 Piotr Gorzela 14 4 DOGRYWKI

4 Łukasz Milczuk 21 4 Przemysław Piasecki 14
5 Przemysław Piasecki 19 5 Bartłomiej Orchowski 13
6 Bartłomiej Orchowski 18 5 Krystian Dzikiewicz 13
6 Hubert Romel 18 5 Mateusz Grabowiec 13
6 Oskar Karczmarczyk 18 8 Denys Wakułenko 12
6 Przemysław Pawłowski 18 8 Jakub Nawrot 12
6 Szymon Baziak 18 8 Maciej Jankowski 12
11 Dawid Biliński 17 8 Oskar Karczmarczyk 12
11 Krzysztof Susidko 17 12 Łukasz Langner 11
11 Mateusz Heinze 17 12 Marcin Dzioba 11
11 Mateusz Obszyński 17 12 Mariusz Szczepanowski 11
15 Piotr Majchrzak 16 12 Michał Brygier 11
16 Bartosz Orłowski 14 12 Sebastian Soćko 11
16 Marcin Dzioba 14 17 Jan Kędziora 10
16 Mariusz Szczepanowski 14 17 Krzysztof Susidko 10
16 Mateusz Górski 14 17 Mateusz Obszyński 10
16 Rafał Ruszczyk 14 17 Rafał Ruszczyk 10
21 Bartłomiej Najs 13 21 Bartosz Orłowski 9
21 Krzysztof Sobolewski 13 21 Kamil Moczulski 9
21 Maciej Jankowski 13 21 Mateusz Górski 9
21 Rafał Rogalski 13 21 Mateusz Heinze 9
25 Jakub Zaborowski 11 21 Rafał Rogalski 9
25 Łukasz Langner 11 26 Karol Regliński 8
27 Jakub Firkowski 10 26 Michał Porucznik 8
27 Kacper Wesołek 10 26 Michał Wołodko 8
29 Kamil Moczulski 9 26 Piotr Majchrzak 8
29 Michał Brygier 9 26 Przemysław Pawłowski 8
31 Maciej Lisiak 8 26 Szymon Baziak 8

SIŁOWE MISTRZOSTWA POLSKI STREET WORKOUT 

MĘŻCZYŹNI

POZNAŃ, 27 MAJA 2017 - WYNIKI

DIPY

DIPY Z OBCIĄŻENIEM 48KG

KOBIETY

PULL UP Z OBCIĄŻENIEM 32KG

PULL UP



31 Sebastian Słomski 8 26 Tomasz Blicharz 8
31 Szymon Krajewski 8 33 Daniel Chutkowski 7
34 Mateusz Podlasek 7 33 Emil Szymczak 7
34 Sebastian Twardowski 7 33 Jakub Zaborowski 7
36 Bartosz Wójcik 6 33 Mateusz Lachman 7
36 Tomasz Strojny 6 33 Mateusz Sawicki 7
38 Grzegorz Moskal 3 33 Tomasz Strojny 7
38 Szymon Handke 3 39 Jakub Firkowski 6
40 Sebastian Golak 2 39 Nelliusz Frącek 6

39 Paweł Szczukiewicz 6
39 Sebastian Krawczyk 6

Imię i nazwisko Powtórzenia 39 Sebastian Słomski 6
1 Grzegorz Kowalik 20 39 Sebastian Twardowski 6
2 Krzysztof Sobolewski 16 45 Artur Schroeder 5
3 Maciej Jankowski 15 45 Bartosz Wójcik 5
4 Szymon Paluch 14 45 Jakub Pietrzak 5
4 Piotr Majchrzak 14 48 Kuba Bruś 4
4 Mariusz Szczepanowski 14 49 Szymon Krajewski 3
4 Łukasz Milczuk 14 50 Adam Trojanowski 2
4 Krzysztof Susidko 14 50 Szymon Handke 2
9 Przemysław Piasecki 13 51 Marcin Wieczorek 1
10 Oskar Karczmarczyk 12
10 Jan Kędziora 12
10 Bartłomiej Orchowski 12
13 Przemysław Pawłowski 11 1
13 Michał Brygier 11 2
13 Mateusz Heinze 11 3
13 Marcin Dolata 11
13 Łukasz Langner 11
13 Kamil Moczulski 11
13 Daniel Chutkowski 11
20 Mateusz Górski 10
20 Artur Schroeder 10
22 Tomasz Blicharz 9
22 Jakub Zaborowski 9
24 Emil Szymczak 8
25 Tomasz Strojny 7
25 Bartosz Orłowski 7
27 Jakub Firkowski 6
28 Sebastian Twardowski 4
28 Nelliusz Frącek 4
28 Krzysztof Kawalerski 4
31 Grzegorz Moskal 2

MUSCLE UP

UNIWERSAL
Mariusz Szczepanowski

POMPKI KLASYCZNE
Imię i nazwisko
Jakub Kasprzak
Rafał Rogalski

Krzysztof Susidko


